Bonū et iocundū est habitare
frēs in vnū. vos ergo frēs qui estis
pariter cōgregati perficite quod re
stat vobis scilicet

Nunc benedicite

dominū laudate deū o vos
omnes serui eius.

Benedicite dico oēs et vos maiores et p̄fē
catores. Qui statis in ecclesia domo
domini i penetratib⁹ ei⁹ p̄seuerātes para
tū sicut strenui serui ad serviēdū dño et vos
minores et minus p̄fici q̄ enā statis nō in
intimis et penetratib⁹ sed in atrīs. i. in in
gressu domus dñi tanq̄z incipiētes et in
perfici. Benedicite dño et maxime In
noctibus aduersitati nō tantū in dieb⁹
p̄spēritatis extollite surſū ad deū man⁹
vestras cordis et co:pis deuote orādo in
scā sc̄z intēdē. vt intēdē et nō operem̄ et
benedicite domino nibil boni vobis at
tribuētes. sed totū dō. Propheta orans
benedic populi fidelem ait. Benedicat
tibi domin⁹ ex syon. i. celesti bierusalez
qui potens est. q̄ ip̄e est qui fecit celū et
terram.

Psalms. CXXXIII. in quo mo
net laudare deū maxime ppter ex
cellētiā potestatis.

Propheta inuitās omēs fideles
ad laudandū deum ait

Laudate nomen

domini vita et lingua ip̄m lau
dabile extollendo quod p̄ fidem
cognouisti et sup omne nomē oēs serui
dñi. quoniam nibili isti⁹ nibil dignius vt
grauis q̄ seruus laudet dominum.
Laudate vos maiores. Qui statis in ec
clesia domo dñi vt columnae fortes. lan
date vos minores qui statis in ingressu
domus ei⁹. Vostales Laudate
dominū q̄ bon⁹ domin⁹ nam bonus
in se et ex se omniū bonorū fons indeficiens
psallite nomini ei⁹ quoniam suave est
estenī nomē dñi ieu mel in ore. melos i au
re. iubilus in corde. Psallite dño et ma

xime ip̄ plus israelitic⁹ hoc facere tenetur.

Quoniam ip̄e domin⁹ elegit iacob
vnde assumpta humanitate nascetur. et
israel in possessionem sibi. i. in gentes
suam. Ideo laudate Quia ego spiritus
p̄p̄henico illuminat⁹ cognoui et etiā no
ticia fidei et experientia q̄ ip̄e deus no
ster magn⁹ est domin⁹ potēta et sapie
nia p̄ omnib⁹ diis sc̄z sanctis angelis q̄
diis p̄ grāz digni sunt vocari. Et vere ip̄e
de⁹ magn⁹ est sup omnib⁹ diis. q̄ Omnia
quecūq̄ voluit fecit in celo et i ter
ra in mari et i omnib⁹ abissis causa
enī oīm q̄ fecit voluntas ei⁹ est et nulla neceli
stas. Ip̄e dico est Educēs vapores
humidos ab imo terre vela mari oc
ceano qđ est termin⁹ terre habitabilis vnb
vt plurimum generant nubes et fulgura
inde generata cōvertit in pluuias.

Ip̄e euā est Qui educit ventos de lo
cis occultis hominib⁹ qui percussit
primogenita egypti ab hoīe usq̄ ad
pecus. Ip̄e est q̄ Emisit signa et p
digia p̄ populi israel liberaōne in pha
raonē et in omnes seruos eius.

Ip̄e est Qui percussit gentes mltas
in p̄secu filiorū israel post egressum d̄ egyp
tio et occidit reges fortes sc̄z seon
regem amoreorū et og regem ba
san. et omnia regna chanaan.

Et dicit terra z eorum heredita
tem. hereditatē israhel populo suo.

Et quia beō omnia fecisti repletum est
os meum laude et dixi Domine nomē
tuum. id est. fama tua et laus erit in eter
num et beneficiorum tuorum memoria
erit in omnib⁹ generationibus suc
cedentib⁹. Et herit memoriale eius in
eternum. Quia iudicabit domin⁹ po
pulū sui sc̄iudeos non credentes iudi
cio eterne damnatōis q̄ populus ingrat⁹
tot beneficijs exiunt et in seruis suis sc̄z
fidelib⁹ deprecabilis erit exaudiendo
orationes eorum. Propheta con
uertens se ad exprobrandā ydola dicit. de⁹
noster magnus est.

Simulacra
gentium sunt aurūz aut argentum

quantū ad materię et opera manuum
hoīm quātū ad formā. Quē simulacra
vana sūt et iutilia. q: Os habent figura
tive et nō loquētur. oculos habent
scilicet depictiōes. et non videbunt.

Aures habent et non audiunt nec
est spūis intore ipsoꝝ illa ei mēbra exte-
riora om̄iser potuit dare s̄i n̄ spūm dare sic
sup̄ pſal. In exiū ſrlſuit expotitū Simi-
les illis fiant qui faciūt ea bac ſez in-
tentione ut colant ut ſez fiant ita q̄ ad limi-
litudinē ydoloz careant ſenſu diſcretioňia
et motu bone operatois et oēs qui cōſi-
dūt in eis. **T**ales fiant ydolatre, ſed
Vos qui eſtis domus iſrael deuꝝ ſez
videntes fide formata benedicite domi-
nū et vos dom⁹ aaron vos ſalz collei-
ctuos ſacerdotū **B**om⁹ leui ſez collectio
ministroꝝ et familia ſub ſacerdotib⁹ cōſti-
tuta benedicte dominiū et vos populi
oṁes qui timetis deū benedicite do-
miniū **B**enedicte dūm ſicut ego b̄ndicēs
dico. **B**enedict⁹ deus domin⁹ qui ve-
nit ex syon homo facit⁹ et qui habitat
in hierusalem celesti vbi vidēbimus eū
in eterna pace.

Salmus. CXXXV. in quo monet omnes ad laudem dei.

¶ Propheta invitat oēs ad confessiōnem diuine laudis propter excellētiā diuine bonitatis dicens.

Confitemini domino
no professione laudis quoniā bo-
nus a quo sicut a fonte omne bo-
num fluit in nos bonos nos faciens.
Item confitemini dño. quoniā in eter-
nū misericordia ei⁹ qđ in hac vita p̄ misericordias;
p̄donat peccata et p̄fert multa sp̄cialia bona et
in alia vita remunerat fideles ultra merita
Confitemi domino qđ ipse creator agelorum
et aliorum sanctorum qđ participatōne diuine grē-
dij dicuntur. **C**onfitemini domino
quō ipse est qui dominatur omnib⁹
dominis et p̄ncipib⁹ huic mundi in cui⁹
diuione cūcīa sit posita. et non sit qui possit
resistere voluntati eius. **C**onfitemini dño

quoniam ipse est Qui propria virtute facit mirabilia non indigens auxilio cuius cunqz Confitemini domino Quia ipse fecit celos prout in sua mente disponuerat per sapientiam suam non ab alio edocuit nec secutus exemplum alterius Item confitemini illi Qui firmavit terram iuxta aquas Confitemini nulli Qui fecit lumen magna solem ut esset lux illuminans diem lunam et stellas ut possint illuminare noctem Confitemini illi Qui percussit egypti mulier plagiis properaverandum populum israel cum primo genitis eorum Confitemini nulli Qui educit israel de medio egyptiorum in ostensione sue invincibilis potestate ei in formidatione egyptiorum Confitemini nulli Qui dividit mare rubrum in divisiones Et educit israel per medium eius prebene ei iter siccum Et excussum leviter pharaonem regem egypti et exercitum eius in mari rubro Qui transduxit populum suum post transiit maris rubri per desertum quadraginta annis.

Qui percussit profilijs israel reges magnos et occidit reges fortes Seon regem amorreorum et og regem basan. et dedit terram eorum hereditatem quantum in se fuit. Hereditatem debet non cui libet. sed israel seruo suo. Ideo bec omnia nobis fecit Quia in deiectioe nostra in qua eramus deiecti et contempti sub servitute egi priorum memor fuit nostri liberando nos ab ea. Unde sequitur.

**Et redemit nos ab inimicis no-
stris.** **Constitui illi Qui dat escas;**
omni generi hominum corporalem
**qua corpus pascitur spirualem qua ani-
ma vivit et nutritur.**

**¶ Confitemini deo qui est creator: ce-
li et gubernator: siq; promissor.**

Sancius iste sicut a laude inchoavit ita
in laude terminans ait.

Confitemini domino domino

AConfitemini domino domino/
rum quoniam in eternū misericor-
dia eius.